证券代码：603955         证券简称：大千生态        公告编号：2024-003

大千生态环境集团股份有限公司

关于控股股东筹划重大事项的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大千生态环境集团股份有限公司（以下简称“大千生态”、“公司”）于

2024 年 1 月 12 日从公司控股股东江苏大千投资发展有限公司（以下简称“大

千投资”）处获悉，大千投资近期在筹划洽商公司股份协议转让事宜，该事项

可能导致公司控制权发生变更。

鉴于上述事项仍处于接洽、交流阶段，截至本公告披露日，尚未形成任何

明确方案或结论，相关事项是否能够推进存在重大不确定性。公司郑重提醒广

大投资者，务请注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

后续公司将根据上述事项进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求履

行信息披露义务。待上述事项确定后，公司将及时发布相关公告。公司指定的信

息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn），公司所有信息均以上述指定媒体刊登的公告为准。

特此公告。

大千生态环境集团股份有限公司董事会

                                    2024 年 1 月 12 日